
ЧЕРГОВІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

25 жовтня 2020 року 

 

засідання Одеської обласної територіальної виборчої комісії 

м. Одеса 

 

ПОСТАНОВА  

19 год 12 хв 

«11» листопада 2020 року                            №146 
 

Про розподіл разової винагороди між членами Одеської обласної територіальної 

виборчої комісії  

Відповідно до положення частини 1 статті 212 Виборчого кодексу України, 

порядком оплати праці членів територіальних і дільничних виборчих комісій з місцевих 

виборів, нарахування та виплати одноразової грошової винагороди, затвердженому 

постановою Кабінету Міністрів України №687 від 08.09.2015 року (зі змінами від 16 

вересня 2020 року №828), відповідно до статті 36 та статті 206 Виборчого кодексу 

України, Одеська обласна територіальна виборча комісія   

п о с т а н о в л я є: 

1. За рахунок фонду оплати праці, передбаченого єдиним кошторисом видатків 

на підготовку та проведення виборів депутатів Одеської ради Одеської області на перших 

місцевих виборах 25 жовтня 2020 року членам комісії та залученим працівникам Одеської 

обласної територіальної виборчої комісії Одеської області, здійснити одноразову грошову 

винагороду членам Одеської обласної територіальної виборчої комісії Одеської області у 

межах загальної економії фонду оплати праці. 

2. Розмір одноразової грошової винагороди членам Одеської обласної 

територіальної виборчої комісії Одеської області визначити згідно з додатком, що є 

невід’ємною частиною цієї постанови. 

3. Дану постанову оприлюднити на офіційному сайті Одеської обласної ради 

та стенді офіційних матеріалів Одеської обласної територіальної виборчої комісії у 

встановлені Виборчим кодексом України порядку та строки. 

 

Голова Одеської обласної територіальної виборчої комісії  О.В. Бершавський 

 


